PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

F ls . N.u
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 20. 129/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio de 01/05/2017 a
30/06/2017. nos termos do artigo 117. 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de
14/07/2008.

REG. N O M E PERÍODO A D Q U IR ID O

2583 MARIA DE LOURDES FERREIRA 01/12/2005 a 30/11/2010

2595 LUCIANA A. M. FLORES FAUST. DE SOUZA 01/12/2005 a 30/11/2010

2825 MARISE APARECIDA VIANA NASCIMENTO 01/12/2005 a 30/11/2010

3069 LUIZA ALVES GUATURA CORRÊA 01/12/2010 a 30/11/2015

3383 OLGA VALÉRIA MOREIRA GONÇALVES 01/12/2005 a 30/11/2010

3402 ROSANE JIUNCHETTI DA CRUZ ASSIS 01/12/2005 a 30/11/2010

3832 CASSIA APARECIDA P. BUENO DA CUNHA 01/12/2010 a 30/11/2015

4095 ANGELA MARIA DE ARAÚJO DOS SANTOS 01/12/2010 a 30/11/2015

4487 ANTONIO RODRIGUES DA COSTA 01/12/2010 a 30/11/2015

4459 LETICIA MARIA DA SILVA O DE OLIVEIRA 01/12/2010 a 30/11/2015

: 4549 LUIZ HENRIQUE DA SILVA LIMA 01/12/2010 a 30/11/2015

4553 PAULO DINARTE SANT ANA FERREIRA 01/12/2010 a 30/11/2015

4554 NILSON RUFINO DOS SANTOS 01/12/2010 a 30/11/2015

4569 ANDRÉA CUSTODIO OLIVEIRA FERREIRA 01/12/2010 a 30/11/2015

4586 DOMINGOS SAVIO DA SILVA 01/12/2010 a 30/11/2015

4647 HILMARA DE AQUINO AR. SOUZA 01/12/2010 a 30/11/2015

4724 IVETE DE SIQUEIRA LEITE CAMPOS 01/12/2010 a 30/11/2015

4745 ANDRÉA HELENA DA SILVA SANTOS 01/12/2010 a 30/11/2015

4751 VALAIR DA CRUZ 01/12/2010 a 30/11/2015

4753 SUELI SERPA LEITE 01/12/2010 a 30/11/2015

4777 TICIANA REGINA XAVIER V. MENDES 01/12/2010 a 30/11/2015

4787 RITA DE CASSIA DINIZHIRO 01/12/2010 a 30/11/2015

4896 ELIAS GERALDO 01/04/2009 a 31/03/2014

5011 MATHEUSSENE PEIXOTO 06/07/2011 a 05/07/2016

5027 ODETE AP. F MARC. DOS SANTOS 01/08/2011 a 31/07/2016

5112 JAKELINE F. PINH. JOS SANTOS 01/08/2011 a 31/07/2016

5133 FLAVIA LILIANE AM. FERREIRA 01/08/2011 a 31/07/2016

5142 ROSEILA AP. DOS SANTOS OLIVEIRA 01/08/2011 a 31/07/2016

5164 MARIA GABRIELA FREIRE FERREIRA 01/08/2011 a 31/07/2016

1/2